Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este Vereador, infra-
assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER, conforme disposto
no artigo 209 do Regimento Interno, a utilização do espaço da “Tribuna Livre”, para o dia
14/10/2019. Na ocasião, o Ilustríssimo Senhor Crisley do Vale Silva, o qual é ativista e
professor de história, artes e ensino religioso, irá tratar o assunto “Situação do Professor nas
Escolas”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2340/2019 1492/2019 02/10/2019 08:47:08 02/10/2019 08:45:34

Tipo Número
REQUERIMENTO 285/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003100380033003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.